
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 
/двадцать пятая сессия шестого созыва/ 

 
29.12.2021  № 23 

 с. Табуны  

 

О внесении изменений в Решение Табунского сельского Совета 

депутатов № 5 от 14.07.2020 года «Об утверждении  Положения  о  

порядке организации и проведения  публичных слушаний, 

общественных суждений по вопросам градостроительной деятельности 

на территории муниципального образования 

            Табунский сельсовет Табунского района Алтайского  края» 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  сельский Совет депутатов решил: 

 

1.    Принять Решение «О внесении изменений в Решение Табунского 

сельского Совета депутатов № 5 от 17.07.2020 «Об утверждении  Положения  

о  порядке организации и проведения  публичных слушаний, общественных 

суждений по вопросам градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского  края» (прилагается).    

 

2.   Направить данное решение главе сельсовета С.Э. Казарцеву для 

подписания и обнародования в установленном порядке. 
 

 

 

Председатель  сельского А.И. Дубина 

Совета депутатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

О внесении изменений в Решение Табунского сельского Совета 

депутатов № 5 от 17.07.2020 «Об утверждении  Положения  о  порядке 

организации и проведения  публичных слушаний, общественных суждений 

по вопросам градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского  края 

 

Внести изменения в Решение Табунского сельского Совета депутатов № 

5 от 17.07.2020 «Об утверждении  Положения  о  порядке организации и 

проведения  публичных слушаний, общественных суждений по вопросам 

градостроительной деятельности на территории муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского  края»: 

 

Пункты 3.2, 3.4, 4.3, Положения заменить текстом следующего 

содержания 

  «Размещение проекта, подлежащего рассмотрению на 

общественных обсуждениях, и информационных материалов к нему на 

официальном сайте Администрации Табунского района Алтайского края, 

а также на информационном стенде Администрации Табунского 

сельсовета Табунского района Алтайского края, либо на региональном 

портале государственных и муниципальных услуг и открытие 

экспозиции или экспозиций такого проекта». 
 

 

 

Глава сельсовета:                   С.Э. Казарцев 

 
29.12.2021 

23-п 

  


